N.

| | |
|---|--------------|
| Naves autumnno et hyemali tempore subducebant veteres. | 97 |
| — ulteriori usui ineptas fractas hyemali tempore fuisse non est verosimile. | <i>ibid.</i> |
| Navigantes in periculis patrios deos cuncti non invocant, et vota solvunt liberati diis praesidibus locorum, ad quae reiecti. | 329, 330 |
| — pro felici navigatione aras in litore et ripis erigere solebant. | 330, 331 |
| — mari se commissuri sacrificia offerebant. | 331 |
| <i>Nec et nunc</i> permutantur. | 252 |
| <i>Νεύματα ἀφθογγα.</i> | 206 |
| Nomina duo uni deo tributa, ut. <i>Phoebus Apollo, Κυθήρεια Ἀφροδίτη.</i> | 159 |
| <i>Νοῦς et φρένες</i> iunguntur. 192. et <i>ἄμματα.</i> | 193 |
| Nox pronuba. | 355 |
| Noctem obscurare solem tradunt auctores. | 209 |
| Nocti vestem nigram tribuunt. 208. et stellatum peplum | 210 |
| — aetate quadrigis, hyeme bigis vehi perperam vult Broekhusius. | 290, 291 |
| Numerus pluralis pro singulari ponitur. | 130, 131 |
| — singularis additur nominibus duobus singularibus pro plurali. | 357, 358 |
| — singularis et pluralis saepe permutantur. | 368 |
| <i>Nuno et nec</i> permutata. | 252 |
| Nuptias veteri aëvo sine parentum consensu contrahere non licebat. | 265 |
| — apud Lacedaemonios contrahendi mirus modus. | 335 |
| — in iis utebantur vestibus albis. | 214 |
| — nomen horrent virgines modestae, saltem horrere se fingunt. | 261, 262 |
| <i>Nutus loquaces.</i> | 207 |

O.

| | |
|--|-------------|
| Ὄφρου varius significatus. | 48, 44 |
| Ὄχθαι. | 61 |
| Oculi praecipua pulchritudinis sedes. | 190 |
| —— Cupidines, Veneres Gratiaequae iis insident. | 191 |
| —— mens et animus iunguntur. | 193 |
| —— deiecti signa pudoris. | 261 |
| Odor bonus mulierum laudatissimus. | 181 |
| Officium. | 8 |
| Ὄστρεος. | 44 |
| Ὄμματα et νοῦς iunguntur. | 193 |
| Oleum ῥόδιον et ῥόδιον. | 86 |
| —— eo veteres cubitum ituri iungere se solebant etc. | 337, 338 |
| —— membra tinguit Leander ponto frigido se commissurus. | 838 |
| Ὄλος pro πᾶς. | 836 |
| Ὅμνις pro totus. | 836 |
| Omphales et Herculis exemplum in amore. | 256 |
| Ὅπη anteriori respondet. | 125 |
| Ὅπιπτεύω et ὀπιπεύω. | 66 |
| Opus in amore. | 230 |
| Ὅραω, audio. | 5 |
| Ὅργια quaevis mysteria. | 48, 49, 366 |
| Orestes quare λευκόπους dicatur. | 185, 186 |
| Osculabantur veteres alicuius collum, humeros, pectus, manus aliasque corporis partes. | 219—221 |

P.

| | |
|---|----------|
| Palaemoni ius in mare. | 328 |
| Πανθήμιος ἰορτή pessime ad Venerem πάνδημον refertur. | 160 |
| Πανσυδλη et πασσυδλη. | 17 |
| Παφλάζειν, <i>fervere</i> , verbum ab Hippocrate fictum male statuitur. | 298, 299 |
| Παπταλω. | 201, 202 |
| Parcis parentes diversi tribuuntur ab Hesiodo. | 197, 373 |
| Parentum sine consensu nuptias veteri aevo non contrahere licebat. | 265 |
| Parere de patre usurpatum. | 226, 227 |
| Parthenii et Callichori fluminum nomina diversa ab Orpheo uni tributa. | 278 |
| Παρθένος μητρη. | 841 |

U

| | |
|---|----------|
| Participium in fine versus apud Graecos et Latinos recte ponitur. | 133, 134 |
| Πᾶς pro ὅλος. | 356 |
| Πασυδίη et πανσυδίη. | 17 |
| Παστός. | 92 |
| Patres pro utroque parente. | 215 |
| Pectus osculandi mos. | 221 |
| Pedes pulchri veteribus probatissimi. | 182, 183 |
| — pedibus nudis incedebant gentilium sacerdotes, dii alique, ut et in dolore. 184. veterum heroes. 185. nec non furentes. | 186 |
| Περικτιονες. | 19 |
| Περικτώσσω. | 64 |
| Πηγνύειν παστόν. | 355 |
| Φαιδροί ὀφθαλμοί. | 173 |
| Φάρεος prima syllaba est communis. | 296 |
| Φέρειν pro ἄγειν et vicissim ponitur. | 129 |
| Φιτεύειν pro φυντεύειν, ut et φιλώνυμον, φῖτον aliaque probae notae vocabula. | 224—226 |
| Φυντεύειν, de patre sobolem generante. | 223, 224 |
| — primam conripit. | 224 |
| Φράζεσθαι. | 297 |
| Φρόνες et νοῦς iunguntur. | 192 |
| Φρωγῆς prima conrepta. | 19, 20 |
| Plaga fluvii minus recte dicitur. | 244 |
| Pleonasmus pronominum elegans. | 99, 370 |
| Πνείω, <i>spiro</i> . 355. et ὄζω. | 356 |
| Poëtae praesides eorum, quas dicturi, proprios invocare solent. | 119, 120 |
| — nec non defunctos vates. | 120, 121 |
| — praecipue autem Musas. | 121, 122 |
| — ut et Imperatores. | 124 |
| — epitheta frigida et otiosa etc. adhibent aliquando. | 131 |
| — veteres a recentioribus mendacii arguuntur. | 132 |
| — in carminibus artificiose aliquem introducunt, cuius ore vota etc. aliorum exprimunt. | 187 |
| Πολυδαίδαλος χιτών, <i>artificiosa vestis</i> . | 194 |
| Πολυκλαυστος lucerna, quae miserandum fecit Leandrum. | 210, 211 |
| | 81 |
| Ponere urbem pro condere. | 240 |
| Pontificem unum, non duos, singulis provinciis praeposuit Maximinus. | 212 |

| | |
|---|----------|
| <i>Πορθμὸς Ἀβύδου fretum</i> inter Sestum et Abydam, non <i>lit-</i> <i>tus.</i> | 12, 13 |
| Prato pulchro formosae comparatae. | 180 |
| <i>Πρόγονοι maiores</i> , non <i>parentes</i> , denotant. | 147 |
| —— <i>λέγεται ἀπὸ προγόνων, πύργος α΄. π.</i> | 147, 149 |
| Prolepsis. | 81 |
| <i>Πτέρυγες.</i> | 171 |
| <i>Πτώσσω.</i> | 65 |
| Pudore adfecti faciem velare solebant summa vestis parte in caput contracta. | 295, 296 |
| Pueri et puellae diis ministrabant. | 144 |
| Pulchrae puellae Veneri comparabantur. | 152 |
| —— ut et Lunae. 172, 173. nec non Aurorae. 173. prato ro- seo. | 173 |
| —— prae caeteris Libanum, ubi Veneris sedes, incole- bant. | 168 |
| —— colore niveo purpureo mixto celebrantur. | 175, 176 |
| —— nec non candido et roseo. | 176, 177 |
| —— odor earum bonus laudatissimus. | 181 |
| Pulchri iuvenes Baccho comparabantur. | 152, 153 |
| —— ut et Lucifero. | 174 |
| Pulchritudo puellae per oculos in amatoris animum penē- trat. | 81, 32 |
| —— sedes eius praecipua in oculis. | 190 |
| <i>Πῶς</i> in obliquis casibus primam forte syllabam communem habet. | 16 |
| Purpureas vestes gerebant sacra celebraturi. | 214 |

Q.

| | |
|------------------------------------|-----|
| <i>Quasi</i> eleganter reticetur. | 258 |
| <i>Que</i> pro <i>sed</i> positum. | 323 |
| <i>Qui</i> anteriori respondet. | 125 |
| <i>Quo</i> pro <i>ubi</i> . | 270 |

R.

| | |
|--|--------------|
| Reges diis comparantur. | 154 |
| Repetitio vocum. | 43 |
| —— earundem, licet vicina admodum in sede, multis exemplis demonstrata. | 231—236, 249 |
| —— in principio versus. | 88 |
| —— in fine versus. | 103 |
| —— periodorum. | 239 |
| —— τοῦ δέ. | 108 |

| | |
|---|---------|
| Repetitio vocum conpositarum et derivatarum crebra admodum est. | 236—239 |
| —— nec tamen laudanda. | 243 |
| —— invenusta. | 295 |
| —— epithetorum etc. diversis personis et rebus tributorum. | 110—112 |
| <i>Ripa</i> pro <i>litore</i> . | 61 |
| <i>Ῥόδιον ἑλαιον</i> et <i>ῥόδιον</i> . | 86 |
| Rosae albae, praecipue in comparationibus, raro memorantur. | 177 |
| —— florum pulcherrimae ideoque Veneri sacrae. | 178 |
| Roseus color. | 176 |
| —— pulcher. 177, 178. <i>Rosea cervix</i> . ibid. | |

S.

| | |
|--|---------------|
| Σ pro C in nummis etc. ante Domitianum. | 3, 362 |
| <i>Sacer</i> cum casu secundo constructum. | 330 |
| Sacerdotes virginitatem fere omnes aervare tenebantur. | 143 |
| —— virginitatem minus sancte servantes graviter puniebantur. | 144, 145 |
| —— quaedam ad nubilem aetatem virgines manebant, ut Medea et Hero. | 145, 146 |
| —— sine deorum consensu nuptias contrahere non poterant. | 144 |
| —— iuvenes sacra peragebant, quia aetas innocentior diis grata. | 145 |
| —— albas vestes gestabant et purpureas. | 211, 213, 214 |
| —— vestes ad talos demissas gestabant. | 356 |
| Sacerdotia quaedam certis familiis adligata fuerunt. | 147 |
| <i>Sidera</i> pro sidere ponuntur. | 209 |
| Sichaens in lugentibus campis a Virgilio male ponitur. | 283 |
| <i>Sinus</i> . | 13 |
| Solem obscurat nox. 207. Eorum, quos sol adspicit, potentissimus. | 209, 210 |
| Soni eiusdem iterationis complura exempla. | 26, 365, 366 |
| Sparta plano loco condita fuit. | 196 |
| —— et Lacedaemon iuncta pro una urbe posita. | 197 |
| Spartanarum puellarum forma decantata. 198. nec minus castitas. | 199 |
| —— publice cursu lucta etc. exercebantur. | 199 |
| <i>Ἐπέρροσ</i> pro <i>ἕσ</i> , <i>nostēr</i> , <i>ὑμέρροσ</i> usurpatur. | 296, 297 |
| <i>Ἐπιγένειν</i> de patre prolem generante. | 222 |
| Stellas nitidas etc. claras sequuntur nautae. | 68 |

| | |
|--|-------------------|
| <i>Σεφρανοῦν.</i> | 18 |
| Syllabae breves productae. | 74, 139, 367 |
| — longae per positionem conreptae. | 105—107, 366, 370 |
| Synizesis in voce θεοῖ. 67. in φάος, aliisque vocibus, multis, Graecis et Latinis. | 72—75, 367, 368 |

T.

| | |
|---|------------|
| <i>T</i> et <i>κ</i> permutata. | 80 |
| <i>Tangere puellam.</i> | 204 |
| Taurum Iovi immolatum male negat Servius. | 135 |
| Tempora praesentia pro futuris. | 49, 50, 51 |
| — diversa recte coniunguntur. | 299—302 |
| Θεά, <i>diva</i> , Musa Calliope sive Erato, vel Venus. | 119—122 |
| Theseus pulchris pedibus fuit. | 185 |
| Θεσπιωδεῖν antepenultima conrepta. | 21 |
| Θηλαί ἀθανάτων, <i>sacrificia quae diis offeruntur.</i> | 365 |
| Θυμός et καρδίη iunguntur. | 192 |
| Thus Libanus non fert. | 169, 170 |
| <i>Timor puellae</i> est timor pro puella. | 335 |
| <i>Tis</i> eleganter abundat. | 133 |
| Toros nuptiales vestibus consternebant. | 355 |
| <i>Torti orbis.</i> | 287 |
| <i>Totus</i> pro <i>omnis</i> . | 336 |
| Traiectiones verborum. | 147, 148 |
| Τρέμειν καρδίαν et similia. | 33 |

V.

| | |
|--|----------|
| <i>Venari</i> in amore. | 254 |
| Venatrices Dianae comparabant. | 153 |
| Veneficae in sacris magicis unum pedem nudum habuisse male statuuntur. | 184 |
| Veneri puellae pulchrae comparabantur. | 152 |
| — a nuptias inituris res divina fiebat. | 157 |
| — numen virginibus infestum. | 155 |
| — sanguine placabatur vel columbae vel maioris hostiae. | 157, 158 |
| — <i>Coelestis</i> et <i>Vulgaris</i> . | 161 |
| — cum Adonide plerumque coniungitur et eodem, quo ille, templo culta. | 162, 163 |
| — in Libano culta. | 167, 168 |
| — Aphacitidis nomen adepta a loco, ubi culta. | 168, 169 |
| — rosa florum pulcherrima ipsi sacrata. | 178 |

| | |
|--|--------------------|
| Venus virginitatem non inlibate servatam ipsa aequa ac alii dii vindicabat. | 319 |
| — e mari nata mare navigantibus favet. | 326, 327 |
| — in mare ius habet et a navigantibus invocatur. | 329 |
| — zona virginea post concubitum ei sacrabatur. | 349 |
| <i>Ubi pro quo.</i> | 270 |
| Visus in amore satietas nulla. | 202 |
| Verba sensus denotantia permutantur inter se. | 5, 6, 7 |
| — neutra active usurpata, ut <i>pergere iter.</i> | 302, 303 |
| Versuum invicem se sequentium in exitu dictiones eodem modo desinentes recte ponuntur. | 139—142 |
| — invicem se sequentium in medio voces eodem modo desinentes recte ponuntur. | 364 |
| Vestes albas gestabant sacerdotes sacris operantes. | 211 |
| — Sacerdotes maximi civitatibus et Pontifices provinciis praepositi a Maximino candidis chlamydibus ornati ince- debant. | 211 |
| — vates, dii, angeli, veteres heroïdes, nec non nuptiarum tempore induebant. | 213, 214 |
| — purpureas sacra celebraturi gestabant. | 214 |
| — in amore adprehendebant. | 215 |
| — ad talos demissas gestabant sacerdotes et veteri aevo inlustres virgines et mulieres. | 356, 357 |
| Virginēs modestae nuptiarum nomen horrent, certe horrere se fingunt. | 261, 262 |
| Virginum cura anxia et custodia erat apud Graecos aliosque, a quibus tamen diversis institutis utebantur Lacedaemo- nii. | 333—335 |
| * <i>Τυτέρος</i> et <i>ἡμέτερος</i> permutantur. | 121 |
| — pro <i>tuus</i> . | 121 |
| Voces compositae sonum simplicium non raro retinent, ut <i>detrecto</i> pro <i>detrecto</i> etc. | 127, 128, 371 |
| — idem significantes iunguntur. | 197, 270, 271, 323 |
| | 324, 325 |
| — a cursu et via ad orationem transferuntur. | 262—264 |
| — ab arvis eorumque cultu desumptae ad sobolis genera- tionem deductae. | 222—224 |
| * <i>Ἐπὸ</i> abundat. | 56 |
| * <i>Ἐποδρήσειν</i> , non <i>ὑποδρήσειν</i> . | 48 |

Z.

| | |
|--|-----|
| <i>Zonam solvere</i> dicitur virgo et maritus etc. | 343 |
|--|-----|

- Zonam solvere non usurpatur de redimiculo capitis soluto*
in re nuptiali. 343, 344
- solvebat maritus in lecto, non antea. 344
- non unam, sed plures fuisse contra Braunium aliosque
demonstratur. 345
- Vossii sententia puellarum pudenda zonis munita fuisse
rati pluribus adserta. 346—348
- nobiles puellae tantum gestabant. 348
- apud Romanos ipso nuptiarum tempore cingulo demum
praecingebantur. 348, 349
- post concubitus Veneri apud Graecos consecrabant,
non Dianae, apud Romanos autem Iunoni Cinxiae. 349
350
- mulieres etiam gestasse videntur. 341, 350
- Zvynḥ Ἡγή.* 90
- Zōna pro ζώνη.* 347

I N D E X

AUCTORUM VETERUM ET RECENTIORUM, QUI
IN NOTIS ET ANIMADVERSIONIBUS

VEL

EMENDANTUR, VINDICANTUR ET INLUSTRANTUR,

VEL

LAUDANTUR ET REFUTANTUR.

A.

| | |
|----------------------------------|--|
| A chilles Tatius. | 45, 49, 133, 138, 224, 225, 281, 282, 334 352 |
| Acro. | 145, 153, 220, 269, 304, 356 |
| Aelianus. | 151, 276, 295 |
| Alberti (Iohannes). | 148, 257 |
| Alciphron. | 191, 265, 323 |
| Ammonius. | 37, 38 |
| Anacreon. | 82, 185, 368 |
| Apollonius Rhodius. | 239, 240, 351 |
| Arator. | 277 |
| Aristaenetus. | 110, 181, 259, 301 |
| d'Arnaud (Georgius). | 24, 109, 162, 185, 240, 256 304—308, 333 |
| Attius <i>apud Ciceronem</i> . | 227 |
| Avienus. | 253 |
| Auctor Epistolae ad Hebraeos. | 24 |
| —— <i>περὶ Σολουκίας</i> . | 296 |
| —— Elegiae in obitum Maecenatis. | 342 |
| Ausonius. | 324, 361 |

B.

| | |
|--------------------------|---|
| Barthius (Casparus). | 139, 218, 347, 348 |
| Bauldri (Paulus). | 50, 212, 268 |
| Begerus (Laurentius). | 249 |
| Bentleius (Richardus). | 7, 135, 140—142, 217, 218, 227 239, 241, 306, 308, 333, 370 |
| Berglerus (Stephanus). | 34, 76, 83, 90, 191, 199, 220, 265 326 |
| Bochartus (Samuel). | 154, 168, 267 |
| Boëthius. | 75, 128, 139, 240, 267, 292, 293, 314 |
| Bos (Lambertus). | 23, 99, 271 |
| Braunius (Iohannes). | 184, 345 |
| Broekhusius (Ianus). | 134, 135, 144, 153, 154, 156, 172 175, 207, 218, 227, 241, 242, 248, 269, 290 302, 335, 356 |
| Buonarrotus (Philippus). | 291 |
| Burmannus (Petrus). | 7, 27, 50, 204, 213, 215, 243, 250, 274, 325, 357 |
| ————— Iunior. | 6, 105, 158 |

C.

| | |
|----------------------------------|-----------------------------------|
| Callimachus. | 16, 49, 72, 109 |
| Callyus (Petrus). | 74, 75, 120 |
| Cannegieterus (Henricus). | 251, 268 |
| Canterus (Gulielmus). | 39, 68, 70 |
| Canticum Salomonis. | 337 |
| Casaubonus (Isaacus). | 140, 151 |
| Catalecta Pithoei. | 200 |
| Claudianus. | 122, 218, 246, 247, 251, 332, 358 |
| Clericus (Ioannes). | 24, 342 |
| Columbus (Ioannes). | 50, 267 |
| Coluthus. | 36 |
| de Cordova (Franc. Ferdinandus). | 125 |
| Cornutus. | 189, 190 |
| Croius (Ioannes). | 264, 265 |
| Cruceus (Emericus). | 288 |
| Cuperus (Gisbertus). | 188, 212, 214, 232, 354 |